
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 011-2025-MM

UN/A (01) PRACTICANTE PROFESIONAL PARA LA SUBGERENCIA DE FISCALIZACIÓN Y CONTROL

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 AGURTO HURTADO PATRICK ANDERSSON 74772389 CUMPLE

2 CHACCHI ALTAMERANO JIMNA 78463995 CUMPLE

3 FLORES ARANGO GABRIELA NAOMI 73255103 CUMPLE

4 MACHUCA FLORES MADELEIN 72570548 CUMPLE

5 MELENDEZ CABALLERO ROSA GRACIELA 70519731 CUMPLE

6 TRINIDAD MILLA  LIZET MIRELLA 76725327 CUMPLE

7 ABRIL FALCON LUIS ANGEL 76250261 CUMPLE

8 GUTIERREZ CHULLUNCUY KARLA KORAL 76516686 CUMPLE

9 MANTILLA LEYVA JOSE RODOLFO 74363483 CUMPLE

10 MONTALVAN ESPINO MARZYA ALEXANDRA 75095342 CUMPLE

11 PRADO CHUMBES MAURICIO JESUS 75498617 CUMPLE

12 CERNA CHANDORA RUT SARAI DESCALIFICADO/A (**)

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

(**) Descalificado/a: No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: Miercoles 16 de abril del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN:  4:00 pm

CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 minutos 
antes de la hora programada al siguiente link: https://zoom.us/j/95337965013
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y pautas 
para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para proceder a la 
verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su documento 
de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, será considerado/a 
DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la visión del 
postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  15 de abril de 2025


